
UCHWAŁA NR 339/LIII/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie przyznania dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z póżn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do taryf dla Grupy 1 odbiorców usług, tj. gospodarstw domowych, 
jednostek oświaty, ochrony zdrowia oraz urzędów administracji publicznej w następującej wysokości netto:

1) do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę – 0,06 złotych do 1m3 wody,

2) do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków – 0,83 złotych do 1m3 ścieków.

§ 2. Wskazana w §1 dopłata podlega zwiększeniu o podatek od towarów i usług w wysokości określonej 
w odrębnych przepisach, a przekazywana będzie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Małkini Górnej na podstawie ilości pobranej wody oraz odprowadzonych ścieków.

§ 3. Dopłata, o której mowa w §1, obowiązuje w okresie od 1 listopada 2018 r. do 31 października 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 76E10F0B-92FA-4E36-8356-8A221B61448C. Podpisany Strona 1


		2018-10-15T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




